
İl-ilçe Belediye Vergisi Nedir?

●Her yıl 1 Ocak tarihinde yaşadığınız ilçe, belde, köyün belediyesine ödenen vergidir.

●Önceki yılın 1 Ocak-31 Aralık tarihleri arasındaki bir yıllık süre içinde, belirli bir miktarın üzerinde 

geliri olanlardan alınmaktadır.
●Taşınmanız durumunda, o yılın 1 Ocak tarihinde yaşamakta olduğunuz belediyeye tüm vergi miktarını

ödemeniz gerekmektedir.

İl-ilçe vergileri 

İl-ilçe vergileri, önceki yılın gelir ve vergi indirim miktarı hesaplanıp haziran ayından sonra tahsil edilir.

◎Standart vergi: Yılda dört kez (haziran, eylül, kasım ve ertesi yıl ocak ayı sonlarında), fatura yoluyla 

doğrudan tahsil edilir.

◎Özel vergi: Her ay çalışma ücreti (haziran-ertesi yıl mayıs) veya emekli aylığından kesintiye  

uğratılarak tahsil edilir.

İlçe belediyesinin vergisi, son ödeme tarihine kadar mutlaka ödenmelidir.

Son ödeme tarihinin geçirilmesi durumunda, gecikme zammı yansıtılacaktır.
Ödemede zorluk yaşıyorsanız veya ödeme yöntemleri hakkında sorularınız 
varsa, Vergi Ödeme Bölümü ile iletişime geçebilirsiniz.

Vergi tahsili, gelir (kazanç) miktarınız ile 

indirim miktarına göre belirlenmektedir.

Önceki yılın ocak-aralık arası gelir 

miktarınıza göre vergi tahsil edilir.

・Belediyeye teslim edilecek il-ilçe 

vergi beyannamesi

・Vergi dairesine teslim edilecek nihai 

vergi beyannamesi

・Şirketin belediyeye teslim edeceği 
çalışma ücreti ödeme bildirgesi

gibi belgelere dayanarak vergi

ücreti hesaplanmaktadır.

〈Ｐ３〉

indirim gelir

〈Ｐ１〉

公印

Telefonla bize ulaştığınızda 

lütfen bu numarayı söyleyiniz.

Ödeyeceğiniz bir yıllık il-ilçe 

vergisi miktarıdır.

İl-ilçe vergisi yılda dört kez ödenir. Her 

seferinde ödenecek meblağ ve son 

ödeme tarihi yazılı olarak size bildirilir.


